
Visų renginių programa nuolat pildoma. Pačios naujausios ir tiksliausios informacijos ieškokite mūsų internetinėse svetainėse - www.naktys.lt, www.siauliaijazz.lt arba „Šiaulių naktys“, „Šiauliai Jazz“, „Kilowac“, 
„Šiaulių apskrities muzikos apdovanujimai (ŠAMA)“, „BASAmedia.com“ facebooko paskyrose.
Renginiuose bus fotografuojama ir filmuojama, todėl informuojame, kad jūs galite būti matomas renginio nuotraukose ar vaizdo įrašuose, ir šios nuotraukos ar vaizdo įrašai gali būti patalpinti 
viešai prieinamuose socialiniuose tinkluose ar media priemonėse.
Į renginius nebus įleidžiami karščiuojantys asmenys ar turintys kitų infekcinėms ligoms būdingų simptomų. Primename, kad visuose renginiuose privaloma laikytis visų LR Vyriausybės nusta-
tytų sveikatos saugos taisyklių ir rekomendacijų.
Renginius iš dalies finansuoja Šiaulių miesto savivaldybė, Lietuvos kultūros taryba, asociacija „Latga“.

08.21 (PENKTADIENIS)
17:45 Įvairių sporto šakų ir sportininkų prisistatymai

Zubovų rūmai (Aušros 
al. 50)

17:30-02:00 RUMSHK 15: D.I.K.V.A.Š., SynthEtika, Andaja, John‘s Shower Band, Anaphora, Studio Maruko, JUZT, Rattlesnake
18:00 „Totemas Tattoo“ renginiai. Pasidaryk svajonių tatuoruotę
18:00 Paskaita - workshop‘as su Dovydu Bluvšteinu. Renginių inžinerija - kas ir kaip veikia muzikiniame versle?
18:00 Senoviniai kompiuteriniai žaidimai su Šiaulių kino meno klubu
19:00 Alternatyvus kinas. Nėriaus A. Pečiūros fimo „Londono gatvėse su Varvekliu“ peržiūra

16:00-22:00 Festivalis ENTER‘18 ŠDG (Vilniaus g. 245)

10:00-20:00 Terbakrauskio mugė PC „Tilžė“ 

20:00-00:00 Naktinės kartingo varžybos „Bačiūnų taurė 2020“. Registracijos nuroda: http://tiny.lt/d74c7a6 Bačiūnų g. 27a

22:00-06:00 „Space bar“ sezono atidarymas. Įėjimo kaina nuo 8€ Vilniaus g. 126

08.22 (ŠEŠTADIENIS)
15:45 Įvairių sporto šakų ir sportininkų prisistatymai

Zubovų rūmai (Aušros 
al. 50)

16:00-02:00 RUMSHK 15: Wrong Way, Abii, Dancing Crow, Your Chair, Mrs. Smith, Mėnulio fazė, Granny‘s Boots, Mėlyna, 
Black Spikes, Kieno Mishke Kankorezhiai, Clockwork Creep

16:00 „Totemas Tattoo“ renginiai. Pasidaryk svajonių tatuoruotę
16:00 Madam FUFU grožio salonas
18:00 STS paskaita. Scenos techninis servisas – instruktažas žaliems, kas statant ar įrenginėjant sceną yra svarbiausia

19:00 Alternatyvus kinas. Nėriaus A. Pečiūros fimo „Londono gatvėse su Varvekliu“, Sauliaus Pučinsko dokumentikos, Fotogra-
fijos muziejaus dokumentikos peržiūros

ŠDT kiemas (Tilžės 
g. 155)

10:00-20:00 Terbakrauskio mugė PC „Tilžė

08.23 (SEKMADIENIS)
20:00 Spektaklis - koncertas „GRAŽI IR TA GALINGA“.  Kaina - 10.51 euro (tiketa.lt) ŠKC (Aušros al. 31)

22:00 Naktų kins „Rūgštus miškas“ ŠU botanikos sodas
(Paitaičių g. 4)

08.24 (PIRMADIENIS)
19:00 Oficialus „Šiaulių naktų“ atidarymas. Redos ir Arūno Uogintų performansas „CORONA BOLONA“ Vilniaus g. 213

19:00 ir 
21:00 Naktų kins - Lietuviškų trumpametražių filmų programa „Trumpas kinas. Žiūrovų numylėtiniai“ ŠDT kiemas (Tilžės 

g. 155)

19:30 Emilijos Kasperavičiūtė juvelyrikos paroda „kasdienė duona“  ir Ievos Laskevičiūtės objekto instaliacija „TARP“

Zubovų rūmai (Aušros 
al. 50)20.00

Socialinių - kūrybinių dirbtuvių „KILOWAC 3“ atidarymas. Menininkai iš visos Lietuvos ir viešnia iš Latvijos kurs švie-
čiančius objektus, kuriuos vėliau dovanos socialinėms įstaigoms. Šįmet šiose dirbtuvėse kurs Mindaugas Juodis, Vaidas 
Žvirblis, Lina Šiškutė, Vida Juškaitė, Ričardas Peleckas, Aivaras Gontis, DAIGA Alise Freimane, Linas Taraškevičius, 
Emilija Kasperavičiūtė. Dirbtuvės kasmet tampa vis žinomesnės, o socialinės įstaigos laukia kūrėjų darbų
08.25 (ANTRADIENIS)

10:00-19:00 Socialinės - kūrybinės dirbtuvės „KILOWAC 3“
Zubovų rūmai (Aušros 

al. 50)10:00-19:00 Emilijos Kasperavičiūtė juvelyrikos paroda „Kasdienė duona“  ir Ievos Laskevičiūtės objekto instaliacija „TARP“
17:00 Arūno ir Redos Uogintų projekto „Karantino Dienoraščiai“ atidarymas
19:00 Šiaulių ir Kelmės bočių programa „Skamba bočių dainos“ Fotografijos muziejus 

(Vilniaus g. 140)20:00 Šokanti smuikininkė Edita Gumauskaitė pristato solo albumą „Styginių orkestra“
19:00 Koncertuoja ELIZABETE BALČUS

ŠDT kiemas (Tilžės 
g. 155)20:00 Naktų kins - „Trys milijonai eurų“

22:00 „Sarkazmo tyrimai #2“. Bilieto kaina - 6.66 euro (ticketmarket.lt)
08.26 (TREČIADIENIS)

10:00-19:00 Emilijos Kasperavičiūtė juvelyrikos paroda „kasdienė duona“  ir Ievos Laskevičiūtės objekto instaliacija „TARP“
Zubovų rūmai (Aušros 

al. 50)10:00-19:00 Arūno ir Redos Uogintų projektas „Karantino Dienoraščiai“
10:00-19:00 Socialinės - kūrybinės dirbtuvės „KILOWAC 3“
9:00 - 18:00 Kūrybinės siuvimo dirbtuvės „JUODA / BALTA“. Info FB - Siuvimo kursai Šiauliuose su Danguole Janulevičiene Tilžės g. 168-1

15:00 Vieša „Gin‘Ga“s repeticija Zubovų rūmai (Aušros 
al. 50)15:30 Meninės instaliacijos „Šaudykla“ atidarymas. Susitikimas su kūrėjais, akoriais, iškamšų meistru Petru Janušausku

19:00 Naktų kins - „Animus animalis“ ŠDT kiemas (Tilžės 
g. 155)

19:00-00:00 ŠIAULIŲ APSKRITIES MUZIKOS APDOVANIJIMŲ ŠAMA SCENA: Penkios po penkių, Elzė Urbietytė, Gintarė Juknaitė, 
Dangė, Gabija Lukrecija Petrauskaitė, The Phonic Strings, Martynas Olšauskas, Poezijos medžiotojai

Fotografijos muziejus 
(Vilniaus g. 140)

20:00 Justino Jaručio koncertas Ch. Frenkelio vila 
(Vilniaus g. 74)

22:00-00:00 Tinklinis  naktyse 2020. REGISTRACIJA: Kviečiame registruotis trijų žmonių komandą, komandos sudėtyje turi būti ne 
mažiau nei viena moteris. Kilus klausimams skambinkite telefonu 8 612 07080 prie tvenkinio Prūdelis

08.27 (KETVIRTADIENIS)
10:00-19:00 Emilijos Kasperavičiūtė juvelyrikos paroda „kasdienė duona“  ir Ievos Laskevičiūtės objekto instaliacija „TARP“

Zubovų rūmai (Aušros 
al. 50)

10:00-19:00 Arūno ir Redos Uogintų projektas „Karantino Dienoraščiai“
10:00-19:00 Socialinės - kūrybinės dirbtuvės „KILOWAC 3“
12:00-19:00 Meninė instaliacija „Šaudykla“

18:00 Eugenijaus Barzdžiaus autorinė fotografijų paroda „LDPE (mažo tankio polietilenas)“ Tilžės g. 168



19:00 Naktų kins - „Olegas“ ŠDT kiemas (Tilžės 
g. 155)

19.00-22.00 „MEDŪZA: edukacijų naktis“. „MEDŪZA: edukacijos + VR turnyras. Jaunųjų gamtininkų 
centras 

(Stoties g. 11)19.00-21.00 „MEDŪZA: edukacijų naktis“. Igno Kalpokos paskaita „Algoritmas žino geriau: naujos propagandos galimybės“

20:00-21:30 „Knygos teatro“ spektaklis „Špylkos ir šlepetės“. Bilieto kaina - 5 eurai (ticketmarket.lt) Fotografijos muziejus 
(Vilniaus g. 140)

22:00 Ginto Gascevičiaus ir Vyčio Purono mušamųjų ir triukšmo performansas. Vietų skaičius ribotas ŠDT mažoji salė 
(Tilžės g. 155)

22:00-00:00 Tinklinis  naktyse 2020. REGISTRACIJA: Kviečiame registruotis trijų žmonių komandą, komandos sudėtyje turi būti ne 
mažiau nei viena moteris. Kilus klausimams skambinkite telefonu 8 612 07080 prie Prūdelio

08.28 (PENKTADIENIS)
10:00-19:00 Emilijos Kasperavičiūtė juvelyrikos paroda „kasdienė duona“  ir Ievos Laskevičiūtės objekto instaliacija „TARP“

Zubovų rūmai (Aušros 
al. 50)

10:00-19:00 Arūno ir Redos Uogintų projektas „Karantino Dienoraščiai“
10:00-19:00 Socialinės - kūrybinės dirbtuvės „KILOWAC 3“
12:00-23:00 Meninė instaliacija „Šaudykla“
16.00-19.00 Aktų tapybos pradžiamokslis statybininkams. Dirbtuves veda prof. Ričardas Garbačiauskas. N-18. Būtina registracija. 

18:00-02:00 ŠIAULIAI JAZZ 2020 : Ritmas kitaip, Dainius Pulauskas group, Marius Aleksa‘s MAPS, VERY COOL PEOPLE [LV], 
Castor Stetson, Keymono, Rūta MUR, 

18:00 Ekskursija „Senosios Šiaulių kapinės: čia visi lygūs“. Kaina 3 Eur. Būtina išankstinė registracija el. paštu ekskursijos@
visitsiauliai.lt, tel. (8-41) 523 110 arba adresu Vilniaus g. 213

Petro ir Pauliaus 
katedros vartai

18:00 Fotosesija stroikėje. Apsirenk statybininko rūbais, užsidėk šalmą, atsinešk turimą statybinį įrankį ir dalyvauk masinėje 
fotosesijoje

prie Zubovų rūmų 
(Aušros al. 50)

18:30 DJ konstrukcija. DJ SENIS, DJ GINTAS TUTTI, DJ REDAS, DJ LIGONIS, DJ CLASSIC, DJ TOMAS, DJ KIPSHAS, 
DJ CARAMBA,  DJ GERAS, DJ KYZAS, DJ NIONIS, ir svečias iš Klaipėdos DJ VLADAS

ŠDT kiemas (Tilžės 
g. 155)

18:30 Fotosesija stroikėje. Apsirenk statybininko rūbais, užsidėk šalmą, atsinešk turimą statybinį įrankį ir dalyvauk masinėje 
fotosesije

prie P. Višinskio 
paminklo

19.00-22.00 Pabėgimo kambarys „Išlaisvink Povilą Višinskį“. Būtina išankstinė registracija tel. (8 41) 52 37 48

P. Višinskio biblioteka
(Aušros al. 62)

19.00-20.00 Susitikimas su rašytoja, aktore Daiva Čepauskaite ir baisiai gražių eilėraščių skaitymai
20.00-21.00 „Vėjų teatro“ muzikinis spektaklis šeimoms „Baisiai gražu“
21.00-22.00 Garsų terapija „Maudynės gongų ir Tibeto dubenų garsuose“
20:45-21:15 Mados performansas „NAKTINĖ STROIKĖ“ Fotografijos muziejus 

(Vilniaus g. 140)21:30 Naktinė „Portfolio Peržiūra“ su Virginijumi Kinčinaičiu

21:00 Ekskursija „Senosios Šiaulių kapinės: čia visi lygūs“. Būtina išankstinė registracija el. paštu ekskursijos@visitsiauliai.lt, 
tel. (8-41) 523 110 arba adresu Vilniaus g. 213

Petro ir Pauliaus 
katedros vartai

20:00-23:00 Linijinių šokių klubo „Salida“ pasirodymai pėsčiųjų bulvaras

08.29 (ŠEŠTADIENIS)

10:00-19:00 DRONAHELL #2 Didžvario gimnazijos 
stadionas

10:00-23:00 Arūno ir Redos Uogintų projektas „Karantino Dienoraščiai“

Zubovų rūmai (Aušros 
al. 50)

10:00-23:00 Socialinės-kūrybinės dirbtuvės „KILOWAC 3“
10:00-23:00 Emilijos Kasperavičiūtė juvelyrikos paroda „kasdienė duona“  ir Ievos Laskevičiūtės objekto instaliacija „TARP“
12:00-23:00 Meninė instaliacija „Šaudykla“

13:00 Meistriškumo pamoka su Marijumi Aleksa (mušamieji) ir Gediminu Mačiulsku (perkusija)
16:00-17:30 Lauros Samulionytės paskaita  „Kaip siekti užsibrėžtų tikslų?“

18:00 Indrės Šiliauskaitės paskaita „Pasirinkimai“

17:00-02:00 ŠIAULIAI JAZZ 2020: Tauragės k. c. jaunimo džiazo orkestras, Pasvalio muzikos mokyklos Small Big Band, 
Dargana, Veronika ChiChi Quartet, Gin‘Gas, Leonardas Pilkauskas - RE: Muzika Kuri Gimė Vakar, Kozmik Pacany

18:00 Ekskursija autobusu „Pietinia kronikas gyvai“. Būtina išankstinė registracija el. paštu ekskursijos@visitsiauliai.lt, tel. (8-41) 
523 110 arba adresu Vilniaus g. 213. Turizmo informacijos centras pasilieka teisę keisti renginių programą ŠTIC (Vilniaus g. 213)

18.00-24.00 „MEDŪZA: DJ Battle“ ŠU Biblioteka
(Vytauto g. 84)

20:00 Orientacinis naktinis žygis „Su naktiniais per Pietinį“. Žygio pradžia Beržynėlio parke, komandos registruojasi el. paštu; 
ekskursijos@visitsiauliai.lt arba tel. +37060409901

Beržynėlio parkas
(Dainų g. 30)

20:00-23:00 Linijinių šokių klubo „Salida“ pasirodymai pėsčiųjų bulvaras

21:00 Vytis Puronas: Bleach Cult ant Fotografijos muziejaus stogo Fotografijos muziejus 
(Vilniaus g. 140)

23:00 Šviečiančių žmonių ir transporto priemonių eisena „Šviečiantis žmogus“ nuo ŠDG (Vilniaus 
g. 245)

08.30 (SEKMADIENIS)

10:00-17:00 DRONAHELL #2 Didžvario gimnazijos 
stadionas

NAKTŲ MENIU
Kao Bao. 10 proc. nuolaida! Vaišinti – ne bėda, o jeigu dar statybininkas, tai dovanų - gira! Vilniaus g. 257

Chicken‘In. Greitai, skaniai ir su 20% nuolaida! Vilniaus g. 212

Aveniu. Nemokami karštieji gėrimai visiems, kurie propaguoja statybininkų madą! Vilniaus g. 146

Kavinė Arkos. Visi klientai, pasipuošę statybininkų atributika, gaus iki 10% nuolaidą pasirinktiems gėrimams ir maistui. Vilniaus g. 213

Link Šiaulių. Norite po statybų pailsėti? Užsukite gardžios kavos puodelio ir gausite 10% nuolaidą maistui! Nemuno g. 1

S Baras. Pirmus 100 žmonių, pasipuošusių statybininkų atributika, vaišinsime 0,5 ml „Coca-cola“ buteliukais. Aleksandrijos g. 3

Prezo. 10% bandelėms – sunkiai dirbantiems ar puikiai tą imituojantiems statybininkams! Vilniaus g. 179

Cofeinn. Statybinkai – atlėkit čia, nes pas mus nemokama „Šiaulių naktų“ spec. kava! Vilniaus g. 136

Black baras. Kava, arbata ar sultys –  jei kasdien aikštelėj dirbi sunkiai! Vasario 16-osios g. 48

Kišenė. Naktiniams statybininkams – naktų šotas „Kišeninis Kūjuks“ už spec. kainą – Viens euriuks. Skaniai, greitai ir efektyviai! Aušros al. 13

Juone pastuoge. Po statybų reikia pailsėti – kviečiame pas mus į „Pastuogę“ su 10% nuolaida pasėdėti! Aušros al. 31

Gedimino pica. 10 proc. nuolaida! Vilniaus g. 167

Morganas. Naktinėjančius Šiaulių miesto statybininkus vaišinsime Morgane pagamintu, gaiviu, grąžinančiu jėgas gardžiu gėrimu. Vilniaus g. 183

Remarka. Šeštadienį vakare - unikali dj programa visiems pasipuošusiems šventiškai Tilžės g. 151

2meniu. Ateik ir reikalauk antrojo statybininkų meniu tik skonio studijoje „2Meniu“! Aušros al. 52


